
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04,2020 № 470
г. Гулькевичи

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Гулькевичский район 

от 31 марта 2020 года № 449 «Об утверждении Перечня 
организаций и индивидуальных предпринимателей, 

деятельность которых допустима в соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года 

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», 
не приостановлена постановлением главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 
«О введении режима повышенной готовности на территории 

Краснодарского края и мерах по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-2019)», осуществляющих деятельность на территории 
муниципального образования Гулькевичский район и 
имеющих право на выдачу специальных пропусков»

В соответствии с пунктом 5 постановления главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского 
края», Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года 
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», 
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на 
территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в целях предотвращения 
угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) 
руководствуясь статьями 31, 66 устава муниципального образования
Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 31 марта 2020 года № 449 «Об утверждении Перечня 
организаций и индивидуальных предпринимателей, деятельность которых 
допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих



2

дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима 
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по 
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-2019)», осуществляющих деятельность на территории муниципального 
образования Гулькевичский район и имеющих право на выдачу специальных 
пропусков» следующие изменения:

1) дополнить пунктом I1 следующего содержания:
« I1. Заместители главы муниципального образования Гулькевичский 

район несут персональную ответственность за включение хозяйствующих 
субъектов в Перечень организаций и индивидуальных предпринимателей, 
деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента 
Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в 
Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением 
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года 
№ 129 «О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-2019)», осуществляющих деятельность на 
территории муниципального образования Гулькевичский район»;

2) изложить приложение в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 
Гулькевичский район (Гришина) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального 
Гулькевичский район



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 07.04.2020 № 470

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Г улькевичский район 

от 31 марта 2020 года № 449 
(в редакции постановления администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 07.04.2020 № 470)

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и индивидуальных предпринимателей, деятельность которых 

допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации 

нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении 
режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах 

по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-2019)», осуществляющих деятельность на территории 

муниципального образования Гулькевичский район

№
п/п

Наименование организации, ИП

1 2
1. 7 пожарно-спасательный отряд Федеральной противопожарной службы 

Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по 
Краснодарскому краю

2. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-7"
3. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КУБИНТЕРСВЯЗЬ"
4. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НОКИА СОЛЮШНЗ ЭНД НЕТВОРКС"
5. Акционерное общество НЭСК-электросети»
6. АО "Венцы-Заря"
7. АО "Гулькевичский маслозавод"
8. АО‘"Тандер"
9. АО «Блок»
10. АО «Россельхозбанк»
11. АО «Силикат»
12. АО фирма "Агрокомплекс" имени Н. И. Ткачева



2

1 2
13. Аптека "Айболит"
14. АРМАВИРСКАЯ ДИСТАНЦИЯ ПУТИ -  Филиал ОАО «Российские железные 

дороги»
15. Батальон связи войсковой части (территориальной) 70169
16. Военный комиссариат по Гулькевичскому и Кавказскому районам, г. Кропоткин 

Краснодарского края
17. ГАУЗ "Гулькевичская стоматологическая поликлиника" М3 КК
18. ГБУ СО КК «Гулькевичский ДИПИ»
19. ГБУ СО КК «Гулькевичский КЦСОН»
20. ГБУЗ "Гулькевичская ЦРБ" М3 КК
21. Гирейское ЗАО «Железобетон»
22. ГКУ КК "Гулькевичская ЦБ УСО "
23. ГКУ КК "Центр занятости населения"
24. ГКУ СО КК «Гулькевичский КЦРИ»
25. ГКУ СО КК «Гулькевичский реабилитационный центр»
26. ГНУ КОС ВНИИР
27. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края "Гулькевичский строительный техникум"
28. Г осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края "Венцы-Заря сельскохозяйственный техникум"
29. Г осударственное учреждение Краснодарское региональное отделение Фонда 

социального страхования Российской Федерации Филиал № 9
30. Гулькевичский аварийно-спасательный отряд ГКУ КК ККАСС "Кубань-спас"
31. Гулькевичский районный отдел судебных приставов Краснодарского края
32. Г улькевичский районный суд
33. Гулькевичский участок ООО «Газпром Межрегионгаз Краснодар»
34. Гулькевичское районное казачье общество Кавказского отдельского казачьего 

общества Кубанского войскового казачьего общества (Гулькевичское РКО)
35. Гулькевичский филиал №4 Краснодарской краевой коллегии адвокатов Адвокатской 

палаты Краснодарского края
36. ГУП КК "Кубаньфармация" филиал "Аптека № 37"
37. ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЕЛЕКОМ ЕВРАЗИЯ"
38. ЗАО "Племзавод Гулькевичский"
39. ИБ Будзинский Сергей Михайлович
40. Интернет телеком
41. ИГ1 глава КФХ Колядченко Эдуард Васильевич
42. ИП Дарийчук Дмитрий Васильевич
43. ИП "Дегтярев Виктор Иванович"
44. ИП Абакумова Наталья Владимировна
45. ИП Абдурашидов Рауль Рафикович
46. ИП Абезрядова Наталья Леонидовна
47. ИП Абрамова Оксана Александровна
48. ИП Авакян Анаит Сохаковна
49. ИП Авакян Лена Гургеновна
50. ИП Авдоян Гамлет Шаликои
51. ИП Авдоян Тегмене Шаликоевна
52. ИП Аветисян Фридон Зорикович
53. ИП Агабабян Алина Юрьевна
54. ИП Айрапетян Микаел Артурович



3

1 2
55. ИГ1 Акопян Роберт Юрьевич
56. ИП Александров Виталий Григорьевич
57. ИП Амирян Офелия Гамлетовна
58. ИП Амоян Артур Амарович
59. ИП Амоян Зорик Амарович
60. ИП Амоян Мгер Алиевич
61. ИП Амоян Синот Гамлетович
62. ИП Амоян Хдр Алиевич
63. ИП Антипенко Наталья Ивановна
64. ИП Апутис Наталья Васильевна
65. ИП Арзуманян Любовь Егишевна
66. ИП Артемов Дмитрий Алексеевич
67. ИП Асоян Размик Айлазович
68. ИГ1 Аулов Александр Викторович
69. ИП Ахмылова Наталья Владимировна
70. ИП Ахмылова Наталья Николаевна
71. ИП Багдасарян Артем Альбертович
72. ИП Бакавнева Наталья Владимировна
73. ИП Бакуменко Людмила Александровна
74. ИП Балабанов Максим Валерьевич
75. ИП Батаев Сергей Владимирович
76. ИП Батищева Екатерина Анатольевна
77. ИП Бахчевникова Ольга Егоровна
78. ИП Бахчоян Вито Азизович
79. ИП Безручко Лада Юрьевна
80. ИП Беккер Олег Викторович
81. ИП Бекк Алла Валентиновна
82. ИП Бекк Марина Сергеевна
83. ИП Белоусова Татьяна Викторовна
84. ИП Беляков В.М.
85. ИП Блурцян Сергей Павлович
86. ИП Бобрякова Валентина Михайловна
87. ИП Бобылева Анжела Витальевна
88. ИП Богданов Ростислав Тимофеевич
89. ИП Богданова Галина Владимировна
90. ИП Болынунова Юлия Александровна
91. ИП Бондаренко Екатерина Александровна
92. ИП Босенко Федор Алексеевич
93. ИП Брагин Валерий Леонидович
94. ИП Буденная Ирина Михайловна
95. ИП Бурлаков Владимир Николаевич
96. ИП Важничий Николай Александрович
97. ИП Валиев Омар Герасимович
98. ИП Валиковский Виталий Витальевич
99. ИП Валишвили Сергей Александрович
100. ИП Вальчуков Василий Иванович
101. Р1П Васильева Наталья Викторовна
102. ИП Величко Наталья Анатольевна
103. ИП Вересов Вячеслав Васильевич



4

1 2
104. ИП Верлов Владимир Витальевич
105. ИП Владимирова Юлия Александровна
106. ИП Вовненко Николай Евгеньевич
107. ИП Войток Татьяна Владимировна
108. ИП Ворушило Ирина Юрьевна
109. ИП Гавришов Сергей Викторович
110. ИП Г айворонская Татьяна Алексеевна
111. ИП Галкина Татьяна Владимировна
112. ИП Ганеев Владимир Юрьевич
113. ИП Ганке Александр Эрнстович
114. ИП Гаранжа Наталья Александровна
115. ИП Гарибян Сержик Гаврушаевич
116. ИП Гафинец Анна Александровна
Г17. ИП Геращенко Александр Федорович
118. ИП Гетерле Александр Александрович
119. ИП Г лава КФХ Бондаренко Г еннадий Юрьевич
120. ИП Глава КФХ Байда Юрий Юриевич
121. ИП Глава КФХ Бандур Андрей Зурабович
122. ИП Глава КФХ Бандур Зураб Юрьевич
123. ИП Глава КФХ Башаримова Любовь Анатольевна
124. ИП Глава КФХ Гусарова Ирина Ивановна
125. ИП Глава КФХ "Колесниково"
126. ИП Г лава КФХ Аладин Николай Николаевич
127. ИП глава КФХ Андреев Сергей Владимирович
128. ИП Глава КФХ Атрошенко Леонид Геннадьевич
129. ИП глава КФХ Балашов Г еннадий Викторович
130. ИП Г лава КФХ Баркова Наталья Владимировна
131. ИП Г лава КФХ Барладин Михаил Иванович
132. ИП Глава КФХ Баталов Радик Флюрович
133. ИП Глава КФХ Бондарь Анатолий Викторович
134. ИП Г лава КФХ Бондарь Роман Анатольевич
135. ИП Глава КФХ Ветров Владимир Васильевич
136. ИП Глава КФХ Гаврась Владимир Васильевич
137. ИП Глава КФХ Гадков Виктор Иванович
138. ИП глава КФХ Гарбузова Наталья Владимировна
139. ИП Г лава КФХ Г асанбекова Зиярат Магометзефировна
140. ИП глава КФХ Гелунов Роман Николаевич
141. ИП Глава КФХ Гисцева Надежда Викторовна
142. ИП глава КФХ Голенко Николай Михайлович
143. ИП глава КФХ Голышев Виктор Семенович
144. ИП глава КФХ Горбаев Сергей Александрович
145. ИП глава КФХ Гордеев Александр Юрьевич
146. ИП Глава КФХ Горовцов Александр Валентинович
147. ИП Г лава КФХ Г утриц Леонид Саломонович
148. ИП глава КФХ Деменкова Галина Николаевна
149. ИП Глава КФХ Демихина Светлана Ивановна
150. ИП Глава КФХ Денисенко Сергей Дмитриевич
151. ИП Г лава КФХ Дубинин Петр Викторович
152. ИП Глава КФХ Дубицкий Владимир Филиппович



5

1 2
153. ИП Глава КФХ Елистратов Николай Алексеевич
154. ИП Глава КФХ Еремин Александр Николаевич
155. ИП глава КФХ Ермак Николай Ильич
156. ИП глава КФХ Ершов Сергей Владимирович
157. ИП Г лава КФХ Загорулько Александр Александрович
158. ИП глава КФХ Захаров Алексей Николаевич
159. ИП Глава КФХ Золотарева Татьяна Владимировна
160. ИП Г лава КФХ Игнатьев Виталий Павлович
161. ИП Г лава КФХ Казанцев Вячеслав Г еннадьевич
162. ИП Глава КФХ Калинина Валентина Владимировна
163. ИП Глава КФХ Кашпур Валерий Анатольевич
164. ИП глава КФХ Кащенков Игорь Викторович
165. ИП Г лава КФХ Кирюхин Алексей Анатольевич
166. ИП глава КФХ Кожаренок Владимир Николаевич
167. ИП Глава КФХ Коновалова Ольга Сергеевна
168. ИП Глава КФХ Кононенко Николай Викторович
169. ИП Глава КФХ Костричев Николай Александрович
170. ИП глава КФХ Котов Александр Александрович
171. ИП Глава КФХ Кочесок Юрий Русланович
172. ИП Глава КФХ Крайних Виталий Александрович
173. ИП Глава КФХ Крахмальный Василий Стефанович
174. ИП Глава КФХ Креймер Анатолий Дмитриевич
175. ИП Глава КФХ Кренц Владимир Александрович
176. ИП Г лава КФХ Кузьменко Евгений Михайлович
177. ИП Г лава КФХ Кузьмин Петр Павлович
178. ИП Глава КФХ Курочкин Сергей Алексеевич
179. ИП глава КФХ Лавринов Виталий Владимирович
180. ИП глава КФХ Лавринов Владимир Викторович
181. ИП Г лава КФХ Левченко Владимир Сергеевич
182. ИП глава КФХ Лещев Юрий Федорович
183. ИП глава КФХ Лещева Валентина Викторовна
184. ИП Глава КФХ Литава Александра Ивановна
185. ИП глава КФХ Ловкие Владимир Григорьевич
186. ИП Г лава КФХ Лукашов Александр Алексеевич
187. ИП Г лава КФХ Любименко Наталья Александровна
188. ИП Г лава КФХ Ляшенко Анатолий Николаевич
189. ИП Г лава КФХ Маликова Нина Юрьевна
190. ИП глава КФХ Маньков Андрей Иванович
191, ИП глава КФХ Мартуеенко Валерий Варламович
192. ИП Глава КФХ Медведева Зинаида Никитична
193. ИП Глава КФХ Минченко Кирил Ильич
194. ИП глава КФХ Митейко Владимир Петрович
195. ИП Г лава КФХ Михнев Александр Аркадьевич
196. ИП Глава КФХ Мишин Николай Иванович
197. ИП Г лава КФХ Моргунова Наталья Юрьевна
198. ИП Г лава КФХ Мосякин Сергей Александрович
199. ИП Г лава КФХ Мохин Павел Пантелеймонович
200. ИП глава КФХ Набоко Игорь Станиславович
201. ИП глава КФХ Найденко Любовь Федоровна



6

1 2
202. ИП глава КФХ Некрасова Алла Арсентьевна
203. ИП глава КФХ Носик Александр Викторович
204. ИП Г лава КФХ Овчаренко Александр Владимирович
205. ИП Глава КФХ Огаркова Ольга Владимировна
206. ИП Глава КФХ Огаркова Юлия Владимировна
207. ИП глава КФХ Олейников Владимир Николаевич
208. ИП глава КФХ Опойко Александр Владимирович
209. ИП Глава КФХ Осадненко Алексей Александрович
210. ИП Глава КФХ Пархоменко Владимир Васильевич
211. ИП Глава КФХ Пеньков Сергей Алексеевич
212. ИП Глава КФХ Перевертайло Александр Анатольевич
213. ИП Глава КФХ Перцев Владимир Александрович
214. ИП Глава КФХ Пименов Александр Александрович
215. ИП Глава КФХ Плугарев Алексей Васильевич
216. ИП Глава КФХ Плугарев Денис Романович
217. ИП Глава КФХ Плугарев Роман Алексеевич
218. ИП Глава КФХ Полынин Владимир Анатольевич
219. ИП глава КФХ Попитченко Юрий Анатольевич
220. ИП Глава КФХ Попова Татьяна Евгеньевна
221. ИП Г лава КФХ Пронота Наталья Валерьевна
222. ИП Г лава КФХ Пучков Петр Николаевич
223. ИП Глава КФХ Редичев Александр Николаевич
224. ИП глава КФХ Рыбалкина Наталья Васильевна
225. ИП глава КФХ Рыжков Сергей Васильевич
226. ИП Г лава КФХ Савин Павел Павлович
227. ИП Г лава КФХ Саворский Виктор Петрович
228. ИП Глава КФХ Самарский Виктор Евгеньевич
229. ИП Г лава КФХ Семенов Г ригорий Александрович
230. ИП глава КФХ Сидоренко Галина Ивановна
231. ИП глава КФХ Синицин Николай Владимирович
232. ИП глава КФХ Скакун Иван Тимофеевич
233. ИП Г лава КФХ Скибин Евгений Юрьевич
234. ИП Глава КФХ Слиденко Игорь Анатольевич
235. ИП Г лава КФХ Смирнов Ярослав Юрьевич
236. ИП Глава КФХ Смирнова Светлана Викторовна
237. ИП глава КФХ Соколов Михаил Евгеньевич
238. ИП Глава КФХ Солодков Евгений Петрович
239. ИП глава КФХ Стамболиев Александр Викторович
240. ИП глава КФХ Стародубцев Алексей Николаевич
241. ИП глава КФХ Стародубцев Михаил Иванович
242. ИП глава КФХ Стародубцева Наталья Николаевна
243. ИП глава КФХ Степанюк Андрей Васильевич
244. ИП Глава КФХ Стрижаков Александр Николаевич
245. ИП Глава КФХ Сулимов Виктор Григорьевич
246. ИП глава КФХ Тищенко Александр Викторович
247. ИП Глава КФХ Ткачев Александр Александрович
248. ИП Глава КФХ Ткаченко Дмитрий Николаевич
249. ИП Глава КФХ Ткаченко Николай Николаевич
250. ИП Глава КФХ Тричев Владимир Андреевич



7

1 2
251. ИП Глава КФХ Тугаева Светлана Ивановна
252. ИП Глава КФХ Тыщенко Алексей Иванович
253. ИП Глава КФХ Угрюмов Александр Иванович
254. ИП глава КФХ Харитонов Владимир Васильевич
255. ИП Глава КФХ Холодцова Надежда Семеновна
256. ИП Глава КФХ Храпов Александр Викторович
257. ИП глава КФХ Хрипушина Марина Ивановна
258. ИП глава КФХ Чаленко Ирина Тихоновна
259. ИП глава КФХ Черныховский Артем Викторович
260. ИП Глава КФХ Чернышев Александр Станиславович
261. ИП Глава КФХ Чистопрудов Владимир Анатольевич
262. ИП Глава КФХ Чуприна Николай Константинович
263. ИП Глава КФХ Шевляков Михаил Юрьевич
264. ИП Г лава КФХ Шереметов Владимир Анатольевич
265. ИП Глава КФХ Шереметов Павел Анатольевич
266. ИП Глава КФХ Шереметов Роман Сергеевич
267. ИП Глава КФХ Шутилин Виталий Владимирович
268. ИП Глава КФХ Щербаков Юрий Михайлович
269. ИП глава КФХ Якобчук Леонид Григорьевич
270. ИП Глава КФХ Деркачев Виктор Михайлович
271. ИП Глущенко Елена Петровна
272. ИП Головкина Анна Сергеевна
273. ИП Голозубова Александр Николаевич
274. ИП Горбаненко Александр Алексеевич
275. ИП Горина Мария Леонидовна
276. ИП Горелов Виктор Алексеевич
277. ИП Горшечникова Ирина Алексеевна
278. ИП Готовицкий Андрей Николаевич
279. ИП Градинар Ирина Валерьевна
280. ИП Гребенюк Иван Владимирович
281. ИП Гринько Александр Петрович
282. ИП Грунский Сергей Тимофеевич
283. ИП Гугля Светлана Владимировна
284. ИП Гуров Евгений Николаевич
285. ИП Гурьева Оксана Ивановна
286. ИП Гусарова И.И.
287. ИП Гусев Евгений Анатольевич
288. ИП Гусева Татьяна Владимировна
289. ИП Гутриц Леонид Саломонович
290. ИП Гуцманюк Валерий Анатольевич
291. ИП Гянджунцева Милания Владимировна
292. ИП Датская Оксана Генриховна
293. ИП Деглан Дмитрий Александрович
294. ИП Деглан Юрий Александрович
295. ИП Дегтерев Виктор Иванович
296. ИП Дедикова Оксана Александровна
297. ИП Демин Александр Анатольевич
298. ИП Денисенко Сергей Николаевич
299. ИП Джафарян Сло Фароевич



8

1 2
300. ИП Долгов Руслан Евгеньевич
301. ИП Донец Олег Викторович
302. ИП Дробязко Денис Львович
303. ИП Дроздов Иван Александрович
304. ИП Дронова Светлана Васильевна
305. ИП Дронь Светлана Михайловна
306. ИП Дружинина Ольга Петровна
307. ИП Дубина Наталья Викторовна
308. ИП Дубинин Игорь Сергеевич
309. ИП Дубинин Роман Сергеевич
310. ИП Дубинин Сергей Георгиевич
311. ИП Дубинина Любовь Ивановна
312. ИП Дубов Александр Николаевич
313. ИП Дубовой Виталий Викторович
314. ИП Дюкарев Дмитрий Александрович
315. ИП Евдокименко Игорь Иванович
316. ИП Егорина Виталия Васильевна
317. ИП Егорова Ольга Александровна
318. ИП Егшатян Артур Ваникович
319. ИП Елистратов Николай Алексеевич
320. ИП Елпаева Лилия Павловна
321. ИП Ершов Сергей Владимирович
322. ИП Ершова И.П.
323. ИП Ершова Лилия Николаевна
324. ИП Ефименко Наталья Александровна
325. ИП Жаданова Наталья Сергеевна
326. ИП Жуков Виктор Андреевич
327. ИП Жуков Николай Ефимович
328. ИП Журавлев Александр Николаевич
329. ИП Завада Татьяна Николаевна
330. ИП Завгородний Николай Васильевич
331. ИП Зазимко Ирина Николаевна
332. ИП Зализная Оксана Валерьевна
333. ИП Запара Сергей Александрович
334. ИП Зателепа Елена Викторовна
335. ИП Зверева Светлана Виталиевна
336. ИП Зверева Маргарита Сергеевна
337. ИП Здоровцева Наталья Виталиевна
338. ИП Зубков Сергей Витольдович
339. ИП Зятинина Татьяна Васильевна
340. ИП Ивашкин Павел Сергеевич
341. ИП Ильченко Валентина Алексеевна
342. ИП Ильярова Олеся Сергеевна
343. ИП Ионина Светлана Николаевна
344. ИП Кабардян Александр Геворкович
345. ИП Калашан Зораб Шеришович
346. ИП Кальченко Евгений Николаевич
347. ИП Калюжная Алла Анатольевна
348. ИП Карташов Михаил Сергеевич



9

1 2
349. ИП Карцева Татьяна Владимировна
350. ИП Касмынин Дмитрий Викторович
351. ИП Каспарова Марина Роммовна
352. ИП Качурина Ирина Астаховна
353. ИП Кашпур Галина Сергеевна
354. ИП Ким Оксана Димитриевна
355. ИП Кипяткова Ольга Анатольевна
356. ИП Климук Светлана Владимировна
357. ИП Клименко Максим Алексеевич
358. ИП Клушина Мария Викторовна
359. ИП Ковалев Станислав Валентинович
360. ИП Ковалевская Кристина Вячеславовна
361. ИП Коваленко Сергей Николаевич
362. ИП Коваль Маргарита Рудольфовна
363. ИП Козлова Оксана Николаевна
364. ИП Козлова Ольга Анатольевна
365. ИП Колесникова Яна Николаевна
366. ИП Колмачевский Василий Васильевич
367. ИП Кондрашова Светлана Николаевна
368. ИП Коновалова Наталья Павловна
369. ИП Корниенко Андрей Владимирович
370. ИП Коробко Константин Васильевич
371. ИП Коробченко Виталий Григорьевич
372. ИП Коростылева Любовь Григорьевна
373. ИП Корочкин Геннадий Олегович
374. ИП Костенко Татьяна Петровна
375. ИП Костыря Анна Владимировна
376. ИП Костыря Николай Григорьевич
377. ИП Кочесок Юрий Русланович
378. ИП Кравцов Сергей Викторович
379. ИП Кравцова Светлана Викторовна
380. ИП Краса Михаил Иванович
381. ИП Красникова Г алина Петровна
382. ИП Кроливец Наталья Александровна
383. ИП Крохмальный В.С.
384. ИП Крюков Николай Николаевич
385. ИП Кудальцов Виктор Анатольевич
386. ИП Кудинов Андрей Анатольевич
387. ИП Кузнецов Николай Николаевич
388. ИП Куйбати Амар Агити
389. ИП Кукатова В.Ф.
390. ИП Куксина Наталья Вячеславовна
391. ИП Кулыгин Александр Николаевич
392. ИП Кулыпина Светлана Вячеславовна
393. ИП Куприянов Сергей Николаевич
394. ИП Курочкин Сергей Алексеевич
395. ИП Кучинский Дмитрий Викторович
396. ИП КФХ Негрий Сергей Николаевич
397. ИП КФХ Андреяш Сергей Николаевич



10

1 2
398. ИП КФХ Бирих Наталья Ивановна
399. ИП КФХ Величку Федор Карлович
400. ИП КФХ Киба-Гассайе Ирина Владимировна
401. ИП КФХ Тандюра Владимир Дмитриевич
402. ИП Лапин Дмитрий Юрьевич
403. ИП Лариков Николай Степанович
404. ИП Лебедь Петр Тимофеевич
405. ИП Лейга Д.В.
406. ИП Леликов Владимир Владимирович
407. ИП Лещева Евгения Михайловна
408. ИП Лиманская Ангелина Сергеевна
409. ИП Лисунова Марина Владимировна
410. ИП Литава Александра Ивановна
411. ИП Литвинов Анатолий Николаевич
412. ИП Лифарь Александр Александрович
413. ИП Лифарь Александр Анатольевич
414. ИП Лобачев Михаил Михайлович
415. ИП Лобачева Анна Викторовна
416. ИП Лобачева Наталья Александровна
417. ИП Ломакина Юлия
418. ИП Лощилина Ольга Евгеньевна
419. ИП Лукашев Александр Алексеевич
420. ИП Лучко Татьяна Ивановна
421. ИП Луханина Людмила Александровна
422. ИП Магмедян Вазир Исламович
423. ИП Макаров Евгений Михайлович
424. ИП Максимов Михаил Николаевич
425. ИП Мамедов Вугар Захид Оглы
426. ИП Мамулова Ирина Викторовна
427. ИП Марущенко Светлана Федоровна
428. ИП Масюра Надежда Викторовна
429. ИП Матвеев Вячеслав Вячеславович
430. ИП Матюшенко Лариса Анатольевна
431. ИП Медведева Ирина Анатольевна
432. ИП Мелешина Светлана Егоровна
433. ИП Мельников Сергей Николаевич
434. ИП Мельникова Наталья Ивановна
435. ИП Мехтиев Иенгибар Новруз Оглы
436. ИП Миляев Олег Викторович
437. ИП Мирзоян Темур Сартифович
438. ИП Миронец Николай Николаевич
439. ИП Миронова Валерия Васильевна
440. И11 Миронова Екатерина Евгеньевна
441. ИП Мирошкина Г алина Петровна
442. ИП Михайлов М.А.
443. ИП Михайлова Людмила Нориковна
444. ИП Михалищева Ольга Александровна
445. ИП Михалюк Наталья Васильевна
446. ИП Михеев Андрей Станиславович



11

1 2
447. ИГ1 Михнев А.А.
448. ИГ1 Мишина Марина Юрьевна
449. ИП Мищенко Иван Юрьевич
450. ИП Мовсисян Симон Парсамович
451. ИП Могилев Эдуард Николаевич
452. ИП Моденко Татьяна Васильевна
453. ИП Молчанов Александр Петрович
454. ИП Мстоян Ромик Асанович
455. ИП Мурадян Самвел Арамович
456. ИП Наврузов Рустам Ботирович
457. ИП Наджафов Назим Вилаят Оглы
458. ИП Назаренко Сергей Николаевич
459. ИП Нам Артур Михайлович
460. ИП Науменко Борис Евгеньевич
461. ИП Науменко Светлана Петровна
462. ИП Наумов Сергей Александрович
463. ИП Нечаева Татьяна Васильевна
464. ИП Никитась Александр Викторович
465. ИП Никитенко Анна Александровна
466. ИП Никитина Анжелика Владимировна
467. ИП Никитченко Павел Григорьевич
468. ИП Никорич Николай Юрьевич
469. ИП Носкова Юлия Владимировна
470. ИП Обидина Нина Ивановна
471. ИП Овчаренко Алексей Андреевич
472. ИП Овчарук А.В.
473. ИП Овчарук Андрей Анатольевич
474. ИП Оганов Гарик Эдуардович
475. ИП Олексенко Аркадий Григорьевич
476. ИП Орел Марина Анатольевна
477. ИП Орленко Виталий Евгеньевич
478. ИП Осипов Эрнест Виленович
479. ИП Осляк Ольга Сергеевна
480. ИП Отке Виктор Георгиевич
481. ИП Очкаласов Семен Витальевич
482. ИП Пантелеева Евгения Сергеевна
483. ИП Панченко Сергей Владимирович
484. ИП Папазян А.Л.
485. ИП Парфенова Надежда Анатольевна
486. ИП Пашаян Марат Аркадьевич
487. ИП Пашаян Эгнера Николаевна
488. ИП Пашкова Ирина Анатольевна
489. ИП Перевозкина Алена Владимировна
490. ИП Переметова Елена Алексеевна
491, ИП Персидский О.В. -
492. ИП Петрова Виктория Борисовна
493. ИП Писаренко Татьяна Шверниковна
494. ИП Плотникова Надежда Викторовна
495. ИП Плугарев Денис Романович



12

1 2
496. ИП Плугарев Роман Алексеевич
497. ИП Погосян Геннадий Витальевич
498. ИП Погребная Наталья Викторовна
499. ИП Погребной Николай Васильевич
500. ИП Погунеев Алексей Евгеньевич
501. ИП Покидко Марина Николаевна
502. ИП Полапин Анатолий Иванович
503. ИП Пономарев Игорь Анатольевич
504. ИП Потуданский Анатолий Федорович
505. ИП Придатко Игорь Борисович
506. ИП Приходько Татьяна Григорьевна
507. ИП Прокофьева Анастасия Сергеевна
508. ИП Проскурникова Мария Витальевна
509. ИП Прядкин Николай Владимирович
510. ИП Пудло Оксана Юрьевна
511. ИП Пурас Татьяна Витальевна
512. ИП Пуртова Юлия Александровна
513. ИП Рапша Оксана Дмитриевна
514. ИП Рашевская Лариса Викторовна
515. ИП Редько Сергей Александрович
516. ИП Рогачев Евгений Иванович
517. ИП Родионова Елена Николаевна
518. ИП Родионова Наталья Александровна
519. ИП Романенко Дмитрий Михайлович
520. ИП Романюк Алексей Эдуардович
521. ИП Руденко Иван Валерьевич
522. ИП Рыбникова Ирина Леонидовна
523. ИП Савёлов Роман Викторович
524. ИП Савина Лариса Александровна
525. ИП Садоян Алик Камаевич
526. ИП Сайбель Олег Анатольевич
527. ИП Самохвалова Анастасия Александровна
528. ИП Самчук Елена Александровна
529. ИП Санамян Мариетта Азатовна
530. ИП Сафразбеков Арнольд Алексеевич
531. ИП Светной Михаил Трофимович
532. ИП Свинолупов Николай Егорович
533. ИП Свириденко Виктория Александровна
534. ИП Севастьянова Наталья Александровна
535. ИП Севостьянов Александр Владимирович
536. ИП Севрюкова Татьяна Александровна
537. ИП Селецкая Галина Васильевна
538. ИП Семенов Валерий Анатольевич
539. ИП Семенова Екатерина Алексеевна
540. ИП Семикаленова Марина Сергеевна
541. ИП Сергиенко Александр Александрович
542. ИП Сергиенко Виталий Васильевич
543. ИП Сергиенко Ольга Николаевна
544. ИП Серебряков Владимир Михайлович



13

1 2
545. ИП Серебряков Николай Владимирович
546. ИП Сидельников Александр Валерьевич
547. ИП Сидельников Алексей Степанович
548. ИП Сидельников Андрей Владимирович
549. ИП Скачков Илья Петрович
550. ИП Скобникова Анна Леонидовна
551. ИП Скотаев Геннадий Николаевич
552. ИП Скотарев Г еннадий Николаевич
553. ИП Сметанин Сергей Владимирович
554. ИП Сметанина Галина Валентиновна
555. ИП Смоленская Надежда Александровна
556. ИП Смолянинов Алексей Александрович
557. ИП Соболюк Сергей Михайлович
558. ИП Соколов Роман Васильевич
559. ИП Соловьев Алексей Анатольевич
560. ИП Соловьев Валерий Вячеславович
561. ИП Сорушев Алексей Михайлович
562. ИП Спесивцева Анна Георгиевна
563. ИП Ставицкий Валерий Юрьевич
564. ИП Стародубцева Наталья Николаевна
565. ИП Стецкова Любовь Сергеевна
566. ИП Стрельников Николай Николаевич
567. ИП Стригин Алексей Викторович
568. ИП Строева Елена Александровна
569. ИП Сумской Сергей Николаевич
570. ИП Сурма Александр Сергеевич
571. ИП Сурма Екатерина Владимировна
572. ИП Сурма Маргарита Николаевна
573. ИП Суховеева Надежда Ивановна
574. ИП Таварян Б.П. "Мясной двор"
575. ИП Таварян Борис Мнакциканович
576. ИП Тагирова Ирина Юрьевна
577. ИП Таранов Александр Александрович
578. ИП Тарасенко Виктор Иванович
579. ИП Терехова Светлана Николаевна
580. ИП Терещенко Сергей Петрович
581. ИП Типикин Александр Сергеевич
582. ИП Тищенко Ольга Федоровна
583. ИП Ткаченко Елена Вячеславовна
584. ИП Токарев Алексей Леонидович
585. ИП Токарева Наталья Александровна
586. ИП Толмачев Александр Владимирович
587. ИП Третьяков Александр Владимирович
588. ИП Труфакин Владимир Германович
589. ИП Туканов Владимир Тимофеевич
590. ИП Туканова Анна Владимировна
591. ИП Угрюмова Надежда Ивановна
592. ИП Ушаков Алексей Алексеевич
593. ИП Федотов Александр Романович



14

1 2
594. ИП Федюнин Сергей Александрович
595. ИП Ферафонтова Юлия Владимировна
596. ИП Фечин Алексей Александрович
597. ИП Фечин Андрей Александрович
598. ИП Филиппов Владимир Иванович
599. ИП Фингер Виталий Олегович
600. ИП Фицева Татьяна Владимировна
601. ИП Франтовская Наталья Георгиевна
602. ИП Фролова Татьяна Вильгельмовна
603. ИП Хачатурян Рузанна Леонидовна
604. ИП Хожай Александр Геннадьевич
605. ИП Холкин Михаил Владимирович
606. ИП Хоменков Михаил Дмитриевич
607. ИП Храмова Татьяна Сергеевна
608. ИП Хромых Александр Александрович
609. ИП Хуршудян Андраник Людвигович
610. ИП Цепушел Андрей Анатольевич
611. ИП Цурик Сергей Вячеславович
612. ИП Цурупа Андрей Викторович
613. ИП Цыпкина Наталья Юрьевна
614. ИП Чаликова Ирина Анатольевна
615. ИП Чаплыгин Дмитрий Михайлович
616. ИП Чаусов Илья Иванович
617. ИП Чекарева Анна Сергеевна
618. ИП Чекмарев Александр Иванович
619. ИП Челенко Игорь Викторович
620. ИП Ченская Елена Васильевна
621. ИП Черников Егор Александрович
622. ИП Черноземова Татьяна Николаевна
623. ИП Черныховская Людмила Сергеевна
624. ИП Чернышов Станислав Александрович
625. ИП Чехлатов Вячеслав Сергеевич
626. ИП Чичев В.В.
627. ИП Чумак Людмила Митрофановна
628. ИП Чумаченко Иван Николаевич
629. ИП Чуповский Владимир Николаевич
630. ИП Шаповалова Анна Арменаковна
631. ИП Шарапов Владимир Сергеевич
632. ИП Шевченко Милана Давидовна
633. ИП Шейкин Владимир Юрьевич
634. ИП Шейко Андрей Владимирович
635. И1Т Шелухин Алексей Алексеевич
636. ИП Шендрик Сергей Иванович
637. ИП Шестирко Людмила Николаевна
638. ИП Шеховцова Людмила Яковлевна
639. ИП Шлеев Петр Анатольевич
640. ИП Шульга Лариса Александровна
641. ИП Шустер Валентина Валерьевна
642. ИП Щербина Татьяна Александровна



15

1 2
643. ИП Щурова Олеся Сергеевна
644. ИП Эртель Татьяна Евгеньевна
645. ИП Эртель Федор Владимирович
646. ИП Яковлев Виктор Иванович
647. ИП Якубовский Виктор Анатольевич
648. ИП Яшкин Дмитрий Анатольевич
649. ИП Яшулина Ольга Васильевна
650. ИП Мельникова Наталья Ивановна
651. ИП Соболюк Сергей Михайлович
652, Кавказский завод железобетонных шпал - филиал АО "БетЭлТранс"
653. КАВКАЗСКИЙ ФИЛИАЛ ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

"МЕГАФОН"
654. КБ «Кубань Кредит» ООО, доп. офис "Гулькевичский"
655. КРАСНОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Т2 МОБАЙЛ"
656. КРАСНОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

МЕЖДУГОРОДНОЙ И МЕЖДУНАРОДНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СВЯЗИ 
"РОСТЕЛЕКОМ"

657. КФХ "Кубань-Юлия"
658. КФХ «Архипенко»
659. КФХ "Завгородний"
660. КФХ "Зоря"
661. КФХ "Лаврово"
662. КФХ "Титан"
663. КФХ «Восток» Бужинский Евгений Викторович
664. КФХ «Голда»
665. КФХ «Наконечное»
666. КФХ ЛОТОС
667. КФХ Моисеенко Валерий Владимирович
668. КФХ Романовская Шушана Хачатуровна
669. Местное отделение Общероссийской общественно-государственной организации 

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»
Гулькевичского района Краснодарского края

670. Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России № 5 г. Кропоткин
671. МКУ "Аварийно-Спасательный отряд МО Гулькевичский район"
672. МКУ "Единая дежурно-диспетчерская служба МО Гулькевичский район"
673. МКУ "Централизованная бухгалтерия учреждений образования"
674. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детская 

музыкальная школа г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский 
район

675. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская 
школа искусств г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район

676. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

677. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"



16

1 2
678. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

679. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

680. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

681. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

682. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

683. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

684. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

685. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ- 
ЗАРЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

686. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ 
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

687. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ 
ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

688. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ.УЧРЕЖДЕНИЙ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

689. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН И 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН"

690. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО



17

1 2
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН И 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН"

691. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЧРЕЖДЕНИЕ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
ТЫСЯЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА"

692. Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия 
муниципального образования Гулькевичский район"

693. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений 
культуры муниципального образования Гулькевичский район»

694. Муниципальное предприятие «Водоканал» муниципального образования 
Гулькевичский район

695. муниципальное унитарное предприятие «Городское домоуправление» 
Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

696. Мясной цех с убойным пунктом ИП Калашян А.Ш.
697. НПХ "Племзавод Кубань"
698. НТО «Кропоткинский мол. Комбинат»
699. ОАО "Гулькевичиагрохимия"
700. ОАО «Карьероуправление «Венцы-Заря»
701. ОАО "Колхоз "Прогресс"
702. ОАО "СК имени М.И.Калинина"
703. ОАО «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»
704. ОАО «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»
705. Обособленное подразделение АО "Лабинская автоколонна № 1197" в 

г. Гулькевичи
706. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУБТЕЛЕКОМ "
707. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСТРА"
708. Общество с ограниченной ответственностью 'Тулькевичская типография"
709. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМАШНИЕ СЕТИ"
710. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПЛЕКС"
711. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМФОРТСТРОЙ"
712. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРАСНОДАР 

ТЕЛЕКОМ СЕРВИС"
713. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРАСНОДАРСКИЕ 

ЛОКАЛЬНЫЕ СЕТИ"
714. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРАСНОДАР- 

ТЕЛЕКОМ"
715. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРСПЕКТИВА"
716. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПУЛЬС"
717. Общество с ограниченной ответственностью "Редакция газеты "В 24 часа"
718. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РТКОММ-ЮГ"
719. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСЕРВИС"
720. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНО- 

ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ-8"
721. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВЯЗЬРЕСУРС- 

КУБАНЬ"
722. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВЯЗЬРЕСУРС- 

РЕГИОН"
723. Общество с ограниченной ответственностью "Телекомпания "Полис"



18

1 2
724. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕЛЕКОМСТРОЙСЕРВИС"
725. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕЛЕМАКС"
726. Общество с ограниченной ответственностью "Шаталов"
727. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОЮГТРАНС"
728. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮГ-ЛИНК"
729. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮЖНЫЙ ТЕЛЕКОМ"
730. Общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация "Казачья 

стража" (ООО ЧОО "Казачья стража")
731. ООО "Агропромснаб"
732. ОО Агрофирма "Гибрид"
733. ООО "Агрофирма Кавиар"
734. ООО РТП "Гидралика-Сервис"
735. ООО " Ветаптека "Армавир-зооветснаб"
736. ООО "7 дней"
737. ООО "АББА"
738. ООО "Авиценна"
739. ООО "АВТОГСМСЕРВИС"
740. ООО "Агромаркет"
741. ООО "Агро-Мир"
742. ООО "Агротерра"
743. ООО "Агроторг"
744. ООО "Акциз"
745. ООО АК Новокубанский Венцы-Заря
746. ООО "Альянс-ТНН"
747. ООО "Антарес"
748. ООО "Апрель 2014"
749. ООО "Аптека Апрель"
750. ООО "Аптечный склад"
751. ООО "ACT"
752. ООО "Атлас"
753. ООО "Базис"
754. ООО "Белый медведь"
755. ООО "Бэст Прайс"
756. ООО "Вайлдберриз"
757. ООО "Вектор+"
758. ООО "ВиноТЕП"
759. ООО "Газстройсервис"
760. ООО "Гамма плюс"
761. ООО "ГАРАНТАГРО"
762. ООО «ГАС-Неруд»
763. ООО "Гидравлика - Сервис"
764. ООО "Гипанис"
765. ООО "Гирей"
766. ООО "ГирейНЭТ"
767. ООО "Гирей-Сахар"
768. ООО "Гирейская частная пивоварня"
769. ООО "Глория"
770. ООО "ГрадСтройГрупп"



19

1 2
771. "ООО ТРИФОН"
772. ООО "Дан-Бетон Плюс"
773. ООО "Дар"
774. ООО «Деловой Союз»
775. ООО "Доктор М"
776. ООО "Здоровье-Восток"
777. ООО "Золото Кубани"
778. ООО "Колос"
779. ООО "Косенково"
780. ООО "Крахмальный завод Гулькевичский"
781. ООО "Кропсервис"
782. ООО «Кросмик - Стандарт»
783. ООО "КСМК-Регион"
784. ООО "КС-Технология"
785. ООО "Кубань-Аква"
786. ООО КФХ "Ралан"
787. ООО "Лавина"
788. ООО "Легион"
789. ООО "Ленмедснаб-Доктор W"
790. ООО "Лукойл-Югнефтепродукт"
791. ООО "Людмила"
792. ООО «МД» «РИТЭЙЛ-ГРУПП»
793. ООО «МаргоПроект-2019»
794. ООО "Маяк Революции"
795. ООО "Мясторг"
796. ООО "Новатор"
797. ООО "Отель "Южный"
798. ООО "Пищевик"
799. ООО Гулькевичское племпредприятие"
800. ООО "Полимерпласт"
801. ООО "Прикубанский"
802. ООО "ПРОМАГРОТЕХНОЛОГИИ"
803. ООО "Пульс"
804. ООО "Раздолье"
805. ООО "Реал"
806. ООО "Рестелла"
807. ООО "Ритейл-Юг"
808. ООО "Рост"
809. ООО "Росток"
810. ООО "Рубин плюс"
811. ООО "Русагромир"
812. ООО "Русский богатырь"
813. ООО РТП "КОЛОС"
814. ООО "СабонАгро"
815. ООО "Салатный Агро Мир"
816. ООО "СЗ Кубань гибрид"
817. ООО "Скиф-Нефтепродукт"
818. ООО «СККПП»
819. ООО "Скулаков"



20

1 2
820. ООО "Союз - Агро"
821. ООО "Союз Аква"
822. ООО "Союз"
823. ООО СПК-ЮГ"
824. ООО "Старстрой"
825. ООО "Т-Групп"
826. ООО "Тихорецк Газсервис"
827. ООО "ТМК и К"
828. ООО "Торгсервис 23"
829. ООО "Транспорт"
830. ООО "ТрансФорвард"
831. ООО "Фабрика Джемов"
832. ООО "Фара-Дент"
833. ООО "Флеш Энерджи"
834. ООО "Хлебная пристань"
835. ООО "Хлебные традиции"
836. ООО "Центр красоты и здоровья"
837. ООО "ЧОО"Альфа-К""
838. ООО "Элина"
839. ООО "Элита Кубани"
840. ООО "Эмерсит"
841. ООО "ЮТЭК"
842. ООО «Авиценна»
843. ООО «Велес», Завражнов Виталий Викторович
844. ООО «Велес», Крайник Наталья Васильевна
845. ООО «Венцы-Агро»
846. ООО «Гулькевичское предприятие «Пожремстрой»
847. ООО «КСП «Дружба»
848. ООО «ЭкоЦентр» Новокубанский филиал
849. ООО Агрика"
850. ООО Агрофирма "Отрадокубанский"
851. ООО Агрофирма "Победа"
852. ООО Агрофирма "Тысячный"
853. ООО конный завод "Самоволов"
854. ООО КСМ "Вишневский"
855. ООО Лидер
856. ООО МП "Южное"
857. ООО НПО "КОС-Маис"
858. ООО НПП "Агромашрегион"
859. ООО НПС "Никас"
860. ООО НПСФ "Внедрение"
861. ООО «Охранное предприятие «Бизон-САШ»
862. ООО «Охранное предприятие «Вымпел»
863. ООО ПЗ "Наша Родина"
864. ООО ПКФ ДиПОС
865. ООО ПФ "Белореченская"
866. ООО ПХ "Юбилейное"
867. ООО РТП "Гидравлика сервис"
868. ООО Рыбное хозяйство "Гулькевичское"



21

1 2
869. ООО СА "Санфарма+"
870. ООО СК «Бизнес Регион-Юг»
871. ООО ССФ "Семена"
872. ООО «Транс-Ойл»
873. ООО «Транс-Фаворит»
874. ООО УЗРВ "Кубанский"
875. ООО Частное охранное агентство "Кобальт-С"
876. ООО Частное охранное агентство "Пантера"
877. ООО ЧОО "Эгида"
878. ООО ЭСМ
879. ООО «Эстейт-Групп»
880. ООО ЮГУС
881. ООО "Ритейл-Юг"
882. ООО "Феникс"
883. Отдел ЗАГС
884. Отдел МВД России по Гулькевичскому району
885. Отдел надзорной деятельности и профилактической работы Гулькевичского района
886. Отдел УФСБ по Краснодарскому краю в г. Кропоткин
887. Отдел по Гулькевичскому району следственного управления следственного 

комитета РФ по Краснодарскому краю
888. Отделение № 4 Диализного центра НЕФРОС
889. Отделение вневедомственной охраны по Гулькевичскому району - филиал ФГКУ 

"УВО ВНГ России по Краснодарскому краю"
890. ПАО «Сбербанк»
891. ПАО "НК "Роснефть"-Кубаньнефтепродукт"
892. ПАО «ТНС энерго Кубань»
893. ПАО Совкомбанк, мини-офис № 065 в г. Гулькевичи
894. ПК "Дом торговли"
895. ПК "Общепит"
896. ПО "Кубань-КРОП-АГРО"
897. Прокуратура Гулькевичского района
898. РЖД Кавказская Дистанция Пути
899. РНКБ Банк (ПАО), доп. офис в г.Гулькевичи
900. Русская Православная Церковь Московский Патриархат Армавирская епархия 

Свято-Троицкий храм город Гулькевичи
901. Северо-Кавказская железная дорога -  филиал ОАО "РЖД"
902. Совет муниципального образования Гулькевичский район
903. ССПК «Кукурузокалибровочный завод Кубань»
904. СПК "Рассвет"
905. Судебный участок № 133 Гулькевичского района
906. Судебный участок № 134 Г улькевичского района
907. Судебный участок № 135 Гулькевичского района
908. Судебный участок № 136 Гулькевичского района
909. Судебный участок № 254 Гулькевичского района
910. Тихорецкий филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае»
911. Универсальный завод разлива воды "Кубанский"
912. Управление образования
913. Управление Пенсионного фонда в Гулькевичском районе
914. УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПОЧТОВОЙ СВЯЗИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ



22

1 2
- ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО 
ПРЕДПРИЯТИЯ "ПОЧТА РОССИИ"

915. УСЗН в Гулькевичском районе
916. ФГБНУ "ФИЦ Всероссийский институт генетических ресурсов растений 

им.Н.И. Вавилова"
917. ФГБНУ "Первомайская СОС СС"
918. ФГБУ "Ветеринарное управление Гулькевичского района"
919. ФГБУ МВЛ Россельхознадзор
920. ФГБУ САС "Кавказская"
921. ФГБУ "Краснодарская межобластная ветеринарная лаборатория"
922. Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии 

(Росреестр) по Краснодарскому краю Межмуниципальный отдел по Гулькевичскому 
и Кавказскому районам

923. Филиал № 9 Государственное Учреждение Краснодарского Регионального 
Отделения ФСС РФ

924. ФИЛИАЛ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "КОМПАНИЯ ТРАНСТЕЛЕКОМ" 
"МАКРОРЕГИОН КАВКАЗ"

925. Филиал акционерного общества «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети»
926. Филиал АО «НЭСК» «Гулькевичиэнергосбыт»
927. Филиал ПАО «Кубаньэнерго» Армавирские электрические сети
928. ФИЛИАЛ ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "МОБИЛЬНЫЕ 

ТЕЛЕСИСТЕМЫ" В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ
929. филиала № 5 акционерного общества «Г азпром Г азораспределение Краснодар» в 

г. Гулькевичи, г. Кропоткине, ст. Тбилисской
930. Филиал по Гулькевичскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно 

исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний 
России по Краснодарскому краю»

931. ФЛ ПАО "ВЫМПЕЛ-КОММУНИКАЦИИ" КРАСНОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ 
ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ВЫМПЕЛ-КОММУНИКАЦИИ" ».


